



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

# **NORDEN Logistics A/S**

Lejrvejen 4, Frøslev, 6330 Padborg

CVR-nr. 37 50 19 56

## **Årsrapport**

**1. marts - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/6 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. marts - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NORDEN Logistics A/S Lejrvejen 4 Frøslev 6330 Padborg
	CVR-nr.: 37 50 19 56
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Christensen Christian Lund Margit Lund Lone Krarup Bie
<b>Direktion</b>	Lars Christensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af handel, transport og spedition samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 323.150, resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 176.850.

### **Reetablering af egenkapitalen**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. I den forbindelse har ledelsen udarbejdet et budget for 2017, der viser at selskabets aktiviteter vil være overskudsgivende, og derved kan reetablere sin egenkapital. Ligeledes har ledelsen fået bekræftelse fra selskabets pengeinstitut, der har bekræftet at opretholde det nuværende engagement.

Ovenstående vurderes af selskabets ledelse at være tilstrækkeligt for at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen drift.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/3 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>825.164</b>
2 Personaleomkostninger	-1.158.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.053
<b>Driftsresultat</b>	<b>-339.934</b>
Andre finansielle indtægter	3.974
Øvrige finansielle omkostninger	-67.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-403.074</b>
Skat af årets resultat	79.924
<b>Årets resultat</b>	<b>-323.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-323.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-323.150</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.157
Materielle anlægsaktiver i alt	28.157
Deposita	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.957</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.776.809
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	670
Udskudte skatteaktiver	79.924
Andre tilgodehavender	119.058
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0
Periodeafgrænsningsposter	32.100
Tilgodehavender i alt	4.008.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.008.561</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.041.518</b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Aktiekapital	500.000
Overført resultat	-323.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>176.850</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.941.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.761.588
Anden gæld	161.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.864.668</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.864.668</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.041.518</u></b>
 <b>1 Reetablering af egenkapitalen</b>	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Reetablering af egenkapitalen

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. I den forbindelse har ledelsen udarbejdet et budget for 2017, der viser at selskabets aktiviteter vil være overskudsgivende, og derved kan reetablere sin egenkapital. Ligeledes har ledelsen fået bekræftelse fra selskabets pengeinstitut, der har bekræftet at opretholde det nuværende engagement.

Ovenstående vurderes af selskabets ledelse at være tilstrækkeligt for at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen drift.

	1/3 - 31/12 2016 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.050.963
Pensioner	94.800
Andre omkostninger til social sikring	12.282
	<u>1.158.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	925	0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.941 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.777 t.kr.
Driftsmateriel	28 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende driftsmateriel med en årlig leje på 507 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-30 måneder og en samlet restleje på 1.127 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 13 t.kr.